
ZARZĄDZENIE NR 0050.234.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.234.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

758 Różne rozliczenia 12 493 704,00 0,00 5 149,00 12 498 853,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  12 493 704,00 0,00 5 149,00 12 498 853,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 5 149,00 5 149,00 

bieżące razem: 61 282 110,75 0,00 5 149,00 61 287 259,75 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  187 696,00 0,00 0,00 187 696,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 344 958,93 0,00 0,00 1 344 958,93 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  818 371,00 0,00 0,00 818 371,00 
 

Ogółem: 62 627 069,68 0,00 5 149,00 62 632 218,68 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 006 067,00 0,00 0,00 1 006 067,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.234.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 496 695,32 7 227 728,22 6 928 810,45 5 659 549,70 1 269 260,75 0,00 254 194,00 44 723,77 0,00 0,00 268 967,10 268 967,10 19 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 845,00 -1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 496 695,32 7 227 728,22 6 930 655,45 5 659 549,70 1 271 105,75 0,00 252 349,00 44 723,77 0,00 0,00 268 967,10 268 967,10 19 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 985 558,20 5 836 178,20 5 748 351,48 4 753 319,94 995 031,54 0,00 45 215,00 42 611,72 0,00 0,00 149 380,00 149 380,00 19 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 845,00 -1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 985 558,20 5 836 178,20 5 750 196,48 4 753 319,94 996 876,54 0,00 43 370,00 42 611,72 0,00 0,00 149 380,00 149 380,00 19 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 149,00 5 149,00 5 149,00 0,00 5 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne 

rozliczenia 
po zmianach 102 149,00 102 149,00 102 149,00 0,00 102 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 149,00 5 149,00 5 149,00 0,00 5 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814 Różne 

rozliczenia 
finansowe 

po zmianach 5 149,00 5 149,00 5 149,00 0,00 5 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 953 819,61 18 543 994,61 16 357 905,65 12 870 818,80 3 487 086,85 1 374 593,35 608 501,14 202 994,47 0,00 0,00 409 825,00 409 825,00 60 270,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 18 953 819,61 18 543 994,61 16 357 545,65 12 870 458,80 3 487 086,85 1 374 593,35 608 861,14 202 994,47 0,00 0,00 409 825,00 409 825,00 60 270,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 831 056,47 8 672 936,47 8 093 707,00 7 011 892,00 1 081 815,00 0,00 376 235,00 202 994,47 0,00 0,00 158 120,00 158 120,00 60 270,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 8 831 056,47 8 672 936,47 8 093 347,00 7 011 532,00 1 081 815,00 0,00 376 595,00 202 994,47 0,00 0,00 158 120,00 158 120,00 60 270,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 920 409,99 2 487 410,14 1 872 643,37 980 549,89 892 093,48 22 574,00 592 192,77 0,00 0,00 0,00 432 999,85 432 999,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 025,61 -3 025,61 -3 025,61 -3 025,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 025,61 3 025,61 3 025,61 0,00 3 025,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 2 920 409,99 2 487 410,14 1 872 643,37 977 524,28 895 119,09 22 574,00 592 192,77 0,00 0,00 0,00 432 999,85 432 999,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 652 500,00 652 500,00 652 500,00 0,00 652 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202 Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 655 500,00 655 500,00 655 500,00 0,00 655 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



 
przed zmianą 1 029 208,00 1 029 208,00 1 011 758,00 873 182,79 138 575,21 0,00 17 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 025,61 -3 025,61 -3 025,61 -3 025,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,61 25,61 25,61 0,00 25,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki 

pomocy 
społecznej 

po zmianach 1 026 208,00 1 026 208,00 1 008 758,00 870 157,18 138 600,82 0,00 17 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 433 797,17 18 433 797,17 844 719,17 478 957,40 365 761,77 15 000,00 17 574 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 169,46 -2 169,46 -2 169,46 -2 169,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 169,46 2 169,46 1 311,42 0,00 1 311,42 0,00 858,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 18 433 797,17 18 433 797,17 843 861,13 476 787,94 367 073,19 15 000,00 17 574 936,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 387 095,19 14 387 095,19 168 453,19 136 050,68 32 402,51 0,00 14 218 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -858,04 -858,04 -858,04 -858,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123,04 123,04 0,00 0,00 0,00 0,00 123,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 14 386 360,19 14 386 360,19 167 595,15 135 192,64 32 402,51 0,00 14 218 765,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 215 482,95 3 215 482,95 329 546,95 292 228,03 37 318,92 0,00 2 885 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 216 217,95 3 216 217,95 329 546,95 292 228,03 37 318,92 0,00 2 886 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 525 405,98 525 405,98 55 905,98 50 678,69 5 227,29 0,00 469 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 311,42 -1 311,42 -1 311,42 -1 311,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 524 094,56 524 094,56 54 594,56 49 367,27 5 227,29 0,00 469 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 223 510,05 223 510,05 223 510,05 0,00 223 510,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 311,42 1 311,42 1 311,42 0,00 1 311,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny 

zastępcze 
po zmianach 224 821,47 224 821,47 224 821,47 0,00 224 821,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 419 707,26 55 476 656,07 33 701 240,57 21 041 821,34 12 659 419,23 2 316 513,35 19 157 405,91 247 718,24 0,00 53 778,00 8 943 051,19 8 943 051,19 1 212 897,44 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 400,07 -7 400,07 -5 555,07 -5 555,07 0,00 0,00 -1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 549,07 12 549,07 11 331,03 0,00 11 331,03 0,00 1 218,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 64 424 856,26 55 481 805,07 33 707 016,53 21 036 266,27 12 670 750,26 2 316 513,35 19 156 778,95 247 718,24 0,00 53 778,00 8 943 051,19 8 943 051,19 1 212 897,44 0,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

